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Opis produktu

S303 TX3 WYLACZNIK
NADPRADOWY C 40A 3P 3M 6KA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zakres czestotliwosci

Klasa ograniczenia energii
Stopienh zanieczyszczenia (N)

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
tgczeniowa Icn zgodnie z EN 60898

Stopien ochrony (IP)
Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Prad znamionowy

Znamionowe napiecie udarowe
wytrzymywane Uimp

Charakterystyka wyzwalania
Liczba biegunéw (catkowita)
Liczba biegunéw chronionych

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢
tgczeniowa Icn zgodnie z EN 60898

Gtebokos$¢ wbudowania
Napiecie znamionowe
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Rodzaj napiecia

128,82 zt
104,73 zt
GR_403549
002777
3414970389619
50Hz

3

2

6kA

1P20

40A

4kv

10kA

44mm
400V
500V
AC

Wytgczniki nadpradowe S 300 serii TX3- Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ taczeniowa- 6000 A wedtug IEC 60898-1 - 230/400
V~~- 10 kA wedtug IEC 60947-2 - 230/400 V~~ Tréjbiegunowy 400 V~- Charakterystyka C- Prad znamionowy: 40 A-
Szerokos¢ w modutach 17,5 mm: 3- Montaz na wsporniku TH35- Mozliwos¢ przytagczania za pomoca szyn grzebieniowych lub
sztyftowych- Mozliwos¢ wyposazenia w styki pomocnicze, wyzwalacze i napedy z serii DX3- Brak mozliwosci przytaczania
blokéw réznicowopradowych- DZwignia zatgczajaca w kolorze czarnym
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